
Informace o akci

Speak Up: Rozmluv se s KPMG!

Datum 5. 3. 2019, 12. 3. 2019 13:15-14:30, 19. 3. 13:15-14:30

Místo Učebna E 309, Ostrava, VŠB-TUO, Ekonomická fakulta (Havlíčkovo nábřeží 3120/38a,
Ostrava 1)

Cena Zdarma

Jsi student VŠ nebo čerstvý absolvent? Připravuješ se k nám na výběrko
a nevíš, co očekávat od anglické části? Přijď se s námi rozmluvit na lekce
s rodilým mluvčím, který školí i naše kolegy!

V sérii čtyř lekcí si procvičíš, jak při pohovoru vhodně představit sebe, své zájmy, předchozí zkušenosti či
závěrečnou práci. Podíváme se na zoubek i dalším tématům, na která může v průběhu výběrka přijít řeč.
Kromě mluvení se zaměříme i na práci s textem.

Lekce jsou zdarma, stačí se pouze registrovat níže.

Těšíme se na tebe!

Tvoje KPMG

 


